RESULTADO DA 5ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019

IEMA – PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA

APÓS RECURSO

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação
no Poder Executivo Estadual, torna público o resultado da análise do recurso referente a 5ª Convocação, conforme
estabelecido no Edital do certame.

Cariacica/ES, 08 de julho de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

Parque Estadual Paulo Cesar Vinha - Município de Guarapari
Cargo – Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos

Classificação Nome Inscrição Resultado
142 SANDRA ATAIDE RANGEL 1269625 INDEFERIDO